АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова,Ю

т. 8-(84677)-9-14-00, 9-11-51
ф. 8-(84677)-9-11-73

Ж %44М ш/0

«О проведении плановой проверки соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права»

На основании Закона Самарской области от 29.12.2012 г. № 140-ГД «О

ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,

1. Провести в 2014 году плановую проверку соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права в подведомственных муниципальных унитарных

предприятиях и муниципальных учреждениях района согласно

Приложения №1.

2. Назначить Блинкова В.Б. , начальника отдела охраны труда

администрации района, уполномоченным на проведение проверки.

3. Блинкову В.Б. обеспечить подготовку акта проверки по основным

направлениям ведомственного контроля согласно Приложения №2 к

настоящему распоряжению.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя Главы муниципального района Хворостянский Самарской

области А.А. Адоевского.

Глава муниципального района J и // /
Хворостянский Самарской области 1$'W^tC^ В А Махов

Блинков В.Б. 91381

№ п
/
п 1 7 8 1
0

1
1

1
2

1
3

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
№

1

к
р
а
с
п
о
р
я
ж
е
н
и
ю
Г
л
а
в
ы
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
р
а
й
о
н
а

Х
в
о
р
о
с
т
я
н
с
к
и
й
С
а
м
а
р
с
к
о
й
о
б
л
а
с
т
и

о
т
«
У
/

»
2

0
1

4
г.
№

/
Р

С
п
и
с
о
к

п
о
д
в
е
д
о
м
с
т
в
е
н
н
ы
х
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
у
н
и
т
а
р
н
ы
х
п
р
е
д
п
р
и
я
т
и
й
и
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
й

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
р
а
й
о
н
а
Х
в
о
р
о
с
т
я
н
с
к
и
й
С
а
м
а
р
с
к
о
й
о
б
л
а
с
т
и
п
о
п
р
о
в
е
д
е
н
и
ю
п
р
о
в
е
р
о
к

с
о
б
л
ю
д
е
н
и
я
т
р
у
д
о
в
о
г
о
з
а
к
о
н
о
д
а
т
е
л
ь
с
т
в
а
и
и
н
ы
х
н
о
р
м
а
т
и
в
н
ы
х

п
р
а
в
о
в
ы
х
а
к
т
о
в
,
с
о
д
е
р
ж
а
щ
и
х
н
о
р
м
ы
т
р
у
д
о
в
о
г
о
п
р
а
в
а
.

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
п
о
д
в
е
д
о
м
с
т
в
е
н
н
о
й

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и

М
К
У
«
К
У
М
И
»

М
К
У
«
У
Ф
А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
р
а
й
о
н
а
»

М
К
У
«
У
С
З
Н
»

М
К
У
«
К
С
М
и
Д
»

М
К
У
«
У
п
р
а
в
л
е
н
и
е
к
у
л
ь
т
у
р
ы
»

М
У

Р
е
д
а
к
ц
и
я
г
а
з
е
т
ы
«
Ч
а
г
р
и
н
с
к
и
е
з
о
р
и
»

М
А
У
«
Р
е
с
у
р
с
н
ы
й
о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
ы
й
ц
е
н
т
р
»

М
А
У
«
Ц
е
н
т
р
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
»

М
А
У
Т
Р
К
«
С
п
е
к
т
р
»

М
Б
К
«
М
е
ж
п
о
с
е
л
е
н
ч
е
с
к
а
я
б
и
б
л
и
о
т
е
к
а
»

М
Б
У
«
М
К
Д
Ц
»

М
Б
У
«
Д
е
т
с
к
а
я
м
у
з
ы
к
а
л
ь
н
а
я
ш
к
о
л
а
»

М
У
П
«
З
е
м
е
л
ь
н
ы
й
к
а
д
а
с
т
р
»

С
р
о
к
и
п
р
о
в
е
р
к
и

1
3

.0
1

.2
0

1
4
Г
.
-
0
1
.
0
2
.
2
0
1
4
г.

0
3

.0
2

.
2

0
1

4
Г
.
-
2
2
.
0
2
.
2
0
1
4
г.

2
4

.0
2

.2
0

1
4
Г
.
-
1
5
.
0
3
.
2
0
1
4
г.

1
7

.0
3

.2
0

1
4
Г
.
-
0
5
.
0
4
.
2
0
1
4
г.

0
7

.0
4

.2
0

1
4
Г
.
-
2
6
.
0
4
.
2
0
1
4
г.

2
8

.0
4

.2
0

1
4
Г
.
-
1
7
.
0
5
.
2
0
1
4
г.

1
9

.0
5

.2
0

1
4
Г
.
-
0
7
.
0
6
.
2
0
1
4
г.

0
9

.0
6

.2
0

1
4
Г
.
-
2
8
.
0
6
.
2
0
1
4
г.

3
0

.0
6

.2
0

1
4
Г
.
-
1
9
.
0
7
.
2
0
1
4
г.

0
6

.1
0

.2
0

1
4
г
.
-
2
5
.
1
0
.
2
0
1
4
г.

2
7

.1
0

.2
0

1
4
Г
.
-
1
5
.
1
1
.
2
0
1
4
г.

1
7

.1
1

.2
0

1
4
Г
.
-
0
6
.
1
2
.
2
0
1
4
г.

0
8

.1
2

.2
0

1
4
Г
.
-
2
7
.
1
2
.
2
0
1
4
г.

Приложение №2

к распоряжению Главы муниципального района

Хворостянский Самарской области

от « /7 » a&Ja/itf 2014 г. № S0

Основныенаправленияведомственногоконтроля

Трудовойдоговор

Рабочее время и время отдыха

Оплатаи нормированиетруда

Гарантиии компенсации

Дисциплинатруда и трудовойраспорядок

Материальнаяответственностьсторон трудовогодоговора

Регулированиетруда женщини лиц с семейнымиобязанностями

Регулированиетруда работниковв возрастедо восемнадцатилет

Особенностирегулированиятруда отдельныхкатегорий

работников

Порядокрассмотренияи разрешенияиндивидуальныхи

коллективныхтрудовыхспоров

Коллективныйдоговор

Охранатруда

Ведение кадровогоделопроизводства

Проведениемедицинскихосмотровработников

Проведениеаттестациирабочих мест по условиямтруда

Обучениеи инструктированиеработниковпо охране труда

Обеспечениеработниковсредствамииндивидуальнойи

коллективнойзащиты